
ZARZĄDZENIE Nr WG/IX/2024
BURMISTRZA GMI Y KO STANCIN-JEZIORNA

z dnia ... . . ?V2” 2024r.

w sprawie oddania w zarządzanie Zakiadowi Gospodarki Komunalnej w Konstancinie
-Jeziornie lokalu użytkowego usytuowanego na nieruchomości położonej w Konstancinie
-Jeziornie przy ul. Anny Walentynowicz, stanowiącej część działki ewidencyjnej nr 10/60
z obrębu 02-02

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. ł465 ze zm.) oraz *2 ust. 1 pkt I Statutu Zakładu Gospodarki
Komunalnej w Konstancinie-Jeziornie, zarządzam, co następuje:

*1

1. Przekazuję w zarządzanie Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Konstancinie
-Jeziornie z siedzibą w Konstancinie-Jeziomie przy ul. Wareckiej 22, lokal użytkowy,
którego powierzchnia zabudowy zgodnie z danymi ewidencji gruntów i budynków wynosi
27 m2, usytuowany na nieruchomości położonej w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Anny
Walentynowicz, stanowiącej część działki ewidencyjnej nr 10 60 z obrębu 02-02.

2. Zarządca zobowiązany jesi do zarządzania nieruchomością i wykonywania wszelkich
obowiązków, jakie przepisy prawa nakładają na właściciela lub zarządcę nieruchomości.

3. Zarządca uprawniony jest do wynajmowania lub wydzierżawiania zarządzanej
nieruchomości na zasadach określonych w odrębnym pełnomocnictwie.

*2

Zarządzanie ustanawia się na czas nieoznaczony.

*3

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej
w Konstancinie-Jeziornie.

*4

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy
Konstancin-Jeziorna.

*5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. R ~ TRZ

Mtc snzewskt


